- 1 -

中共华南农业大学委员会
华 南 农 业 大 学 文件

华南农办„2019‟147 号

关于公布华南农业大学第三期名辅导员

工作室名单的通知

各二级党组织，各学院、部处，各单位：

为进一步加强我校辅导员队伍建设，发挥优秀辅导员的示范

引领作用，全面提高辅导员工作科学化水平，根据《广东省教育

厅关于建立广东省高校名辅导员工作室的通知》（粤教思函

„2014‟2 号）等文件精神，我校在总结前两期名辅导员工作室

建设经验的基础上，启动了第三期名辅导员工作室的申报工作。

经个人申报、学院推荐、学校评审、结果公示等程序，决定组建

“大学生思想理论教育工作室”等 15 个名辅导员工作室（详见

附件），现予公布。

- 2 -

入选的工作室建设周期为两年，各工作室要明确问题导向，

制定工作规划，创新工作思路，结合我校学生工作实际，解决立

德树人工作中面临的问题，在提升工作室成员专业素养的同时，

通过有效的方式方法为学生成长成才服务，让学生有获得感，并

凝练出可复制、可推广应用的学生工作模式。在工作室建设过程

中，学校将对工作室实行动态管理和期满考核。

特此通知。

    附件：华南农业大学第三期名辅导员工作室名单

        中共华南农业大学委员会   华 南 农 业 大 学

                                      2019 年 12 月 17 日

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                2019 年 12 月 25 日印发

附件

华南农业大学第三期名辅导员工作室名单

序号 工作室名称 主持人 助理主持人 督导 成员（按姓氏笔画排序）

1 大学生思想理论教育工作室 彭金富 李曼华 何冬梅 王  旗  叶景欣  苏  婉  何小敏  张艺嘉  陈东明  项  赠  梁耀明

2

大学生网络思想政治教育工作室

庄碧云 刘志鹏 马  强 卜艳华  李玮舜  周志荣  周凯文  赵建强

3 罗卿心 陈  巍 陈晓梅
王曾惠  田  立  刘成诚  张大山  陈佳虹  赵力超  唐诗潮  黄怀宇

曹欣妮

4 大学生社区思想政治教育工作室 尹卓君 朱鸿运 鲍金勇

王  越  方媛媛  朱文颖  乔佳汝  刘  璐  安  沛  余  聪  张丰清

陈丽冰  林晓燕  罗  朗  赵振增  梁廷君  梁春江  梁  辉  程夏敏

曾子焉  谢庆彪

5

大学生党团和班级建设工作室

陈雄锋 刘智娴 林伟波 吴  迪  林杰斯  林章华  周  杏

6 孔晓娟 徐  雨 吴  斌
王  凡  吴睿珊  张东文  陈泽峰  陈建平  胡  鹏  袁尔纯  喻  凯

曾皓鹏

7 大学生心理健康教育与咨询工作室 何  凯 梁  娟 宋  欢

石如彬  卢小圣  叶  昶  叶晓燕  申燕海  刘多多  刘树鑫  刘思蓓

祁  红  严  颖  李小龙  李佳媛  杨  瑩  何小芹  汪  玥  陈坤钰

林  媛  倪慧娜  崔翱鸽  曾  亮

8 大学生职业规划与就业创业指导工作室 余  祥 张兹欣 谢  珊
王曼菲  朱丹妮  朱钧陶  孙同彪  严玛丽  李露芳  陈  琦  林  威

赵夏琼  顾美霞  陶翔宇  黄洁玉  傅叶琪  解加米

9

大学生学业和科技学术实践指导工作室

肖  蕙 毛丹鹃 张木明
王仲平  王明峰  代啟贵  刘英菊  孙  华  吴奕渠  陈飞洋  陈永晴

易  欣  董  昕  董  皓

10 李  鎏 綦  林 曾  璇 邓平宇  孙光荣  邱亚龙  陈  思  陈  洋  林钻辉  蔡  键

11

中华优秀传统文化工作室

党林夕 骆  乐 张  健 史  锐  许航通  吴  琪  余丹华  钟奕菲  梁健晟

12 唐  依 蓝学明 肖  华
王  瑛  吕玲玲  张玉玺  赵  飞  施  煜  顾  瑞  高立梅  蔡泽瀛

熊  强

13

大学生资助育人工作室

宋  政 代  丹 张海平
李春阳  杨永锋  李丹莹  吴致君  陈  越  胡远慧  谈庆娟  徐海婵

梁  辰  蔡  炫

14 张雨婷 杨宇姣 林轩东
马林芳  齐  中  汤顺海  杨哲宇  张秋燕  张淋茜  张馨月  招栩圣

郭梓亮  黄  浩

15 大学生校园危机事件预警应对工作室 喻  啸 萧润正 周  正 王雅迪  叶增柯  曲  霞  刘彦祺  杜婷婷  张文元  徐子轩  黄经纬